
Nadleśnictwo Cewice 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 
 
Nadleśnictwo Cewice, ul. W. Witosa 39, 84-312 Cewice  
tel.: +48 59 86-13-430, fax: +48 59 86-13-444, e-mail: cewice@gdansk.lasy.gov.pl 

 

www.gdansk.lasy.gov.pl/cewice 

Cewice, dn.03.11.2022 r . 

 

Zamawiający: 

Nadleśnictwo Cewice 

ul. W.Witosa 39 

84-312 Cewice 

e-mail: zamowienia.cewice@gdansk.lasy.gov.pl 
 

 

Zn. spr.: AG.270.3.2.2022 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie: „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Cewice w roku 2023” (zn. spr. AG.270.3.2.2022) 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. -Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia 

ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.11.2022 r. o godz. 09:15 i zostały otwarte następujące 

oferty:  

 
Nr oferty Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Cena zawarta w ofercie 
(w zł brutto) 

Nr pakietu 

1 Usługi Leśne Mirosław Nagórski 
Dzięcielec 25A, 84-218 Łęczyce 

2 216 885,20 I 

1 Usługi Leśne Mirosław Nagórski 
Dzięcielec 25A, 84-218 Łęczyce 

1 090 443,72 II 

1 Usługi Leśne Mirosław Nagórski 
Dzięcielec 25A, 84-218 Łęczyce 

836 741,88 VI 

2 Zakład Usług Leśnych „ZRYW” Tadeusz 
Pobrucki, 84-218 Łęczyce, Dzięcielec 11A 

1 022 248,44 III 

2 Zakład Usług Leśnych „ZRYW” Tadeusz 
Pobrucki, 84-218 Łęczyce, Dzięcielec 11A 

807 254,65 V 

2 Zakład Usług Leśnych „ZRYW” Tadeusz 
Pobrucki, 84-218 Łęczyce, Dzięcielec 11A  
 

889 003,08 VII 

3 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Marcin 
Brzeziński, ul. Ks. Semraua 17, 86-150 Osie  

232 488,45 VIII 

mailto:zamowienia.cewice@gdansk.lasy.gov.pl


 

 
 

4 Usługi Leśne Szela Krzysztof, Baranowo 2, 
77-124 Parchowo 

1 054 919,52 II 

5 Konsorcjum firm:  
ZUL Marcin Węsierski, Pomysk Mały 5,  
77-121 Pomysk Mały; 
ZUL Marek Węsierski, Pomysk Mały 5, 77-
121 Pomysk Mały 

1 248 472,86 IV 

6 Konsorcjum firm:  
ZUL Marcin Węsierski, Pomysk Mały 5,  
77-121 Pomysk Mały; 
ZUL Marek Węsierski, Pomysk Mały 5, 77-
121 Pomysk Mały 

856 478,88 VII 

 

 

          

 

 

Podpisał: 

 

 

 


		2022-11-03T12:01:54+0100
	KRZYSZTOF LIZIŃSKI




